ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ cán bộ hỗ trợ người dân thực hiện thủ tục hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thái Sơn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính; Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày

23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

Thực hiện kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại cuộc

họp về sáng kiến trong công tác cải cách hành chính;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ cán bộ hỗ trợ người dân thực hiện thủ tục hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thái Sơn năm 2024 (gọi tắt là Tổ hỗ trợ)

gồm các ông (bà) có tên sau: Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ hỗ trợ có nhiệm vụ tuyên truyền, hướng dẫn và hỗ trợ người dân

thực hiện thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã. Nhiệm vụ

của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã; Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

DANH SÁCH

Tổ cán bộ hỗ trợ người dân thực hiện thủ tục hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thái Sơn năm 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày         tháng 4 năm 2024

của UBND xã Thái Sơn)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Thủy Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Biển Chủ tịch UB MTTQ xã Tổ phó

3 Ông Hoàng Văn Cường Công chức Văn phòng - Thống kê xã Tổ phó TT

4 Ông La Văn Trọng Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

5 Ông Nguyễn Văn Dương Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Thành viên

6 Bà Hoàng Thị Nguyên Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Tuyến Bí thư Đoàn xã Thành viên

8 Ông Tạ Đức Long Công chức Tài chính - Kế toán xã Thành viên

9 Ông Dương Văn Quất Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Thành viên

10 Bà Đặng Thị Anh Công chức phụ trách VHTT xã Thành viên

11 Bà Dương Thị Mai Công chức Địa chính - Xây dựng xã Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Quỳnh Công chức phụ trách LĐTBXH xã Thành viên

13 Ông Nguyễn Văn Hùng Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Thành viên

14 Ông Dương Văn Trình Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Thành viên

15 Bà Nguyễn Thị Hà Cán bộ Đài truyền thanh xã Thành viên

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:39:02+0700

		2024-04-15T17:25:00+0700

		2024-04-15T17:25:14+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:25:34+0700

		2024-04-15T17:25:59+0700

		2024-04-15T17:26:20+0700